
 
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №25
2018 წლის 31 იანვარი

ქ. ამბროლაური

 
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტში მუდმივად მცხოვრები პირის სტატუსის მისანიჭებლად და
აღსადგენად წარსადგენ დოკუმენტებზე რეგულაციების დადგენის შესახებ“ ამბროლაურის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 08 დეკემბრის N34 დადგენილების ძალადაკარგულად
გამოცხადების თაობაზე

საქართველოს  ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის  61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტებისა და
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად, ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ამბროლაურის მუნიციპალიტეტში მუდმივად მცხოვრები პირის სტატუსის
მისანიჭებლად და აღსადგენად  წარსადგენ  დოკუმენტებზე  რეგულაციების დადგენის შესახებ“
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 08 დეკემბრის №34 დადგენილება
(www.matsne.gov.ge; 14/12/2017;  სარეგისტრაციო კოდი:  010250050.35.117.016359). 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით ვაჩაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035117016394


